
 

2022年 2月吉日 

お客様各位 

      

サイトリ・セラピューティクス株式会社 

      東京都千代田区大手町 1-1-1 

大手町パークビルディング 

      TEL: 03-6860-5700 

      FAX: 03-6860-5705 

 

ロジスティクスセンター移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社はロジスティクスセンターを下記のとおり移転することになりましたの

でお知らせいたします。本移転に伴う出荷停止および休業はございません。 

今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜新ロジスティクスセンター＞ 

住所 143-0001 

東京都大田区東海４丁目５−８ 

安田倉庫大井営業所 

 

＜新ロジスティクスセンター営業開始日＞ 

2022年 2月 21日（月） 

以上 


